СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   05.03.2019                                                                                                № 3
с. Золотуха

О внесении изменений в решение Совета депутатов Золотухинского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от 18.12.2018 № 33

 «О бюджете поселения на 2019 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Золотухинский
сельсовет, Положением о  бюджетном процессе  Совет депутатов

РЕШИЛ:
 внести в решение Золотухинского Совета депутатов от 18.12.2018 № 33 «О

бюджете поселения на 2019 год» следующие изменения:

1. Статью 1 «Основные характеристики  бюджета поселения  на  2019 год»
следует читать:

 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения

в сумме    1143,5  тыс.  рублей,  в том числе объем межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме  178,5  тыс. рублей;  собственных
доходов – 965,0  тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  1143,5 тыс. рублей.

2. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

          Председатель Совета депутатов:                          Стребкова С.М.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   05.03.2019                                                                                                № 3
с. Золотуха

О внесении изменений в решение Совета депутатов Золотухинского
сельсовета Локтевского района Алтайского края от 18.12.2018 № 33

 «О бюджете поселения на 2019 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования Золотухинский
сельсовет, Положением о  бюджетном процессе  Совет депутатов

РЕШИЛ:
 внести в решение Золотухинского Совета депутатов от 18.12.2018 № 33 «О

бюджете поселения на 2019 год» следующие изменения:

1. Статью 1 «Основные характеристики  бюджета поселения  на  2019 год»
следует читать:

 Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2019 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения

в сумме    1143,5  тыс.  рублей,  в том числе объем межбюджетных трансфертов,
получаемых из других бюджетов, в сумме  178,5  тыс. рублей;  собственных
доходов – 965,0  тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме  1143,5 тыс. рублей.

2. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

Глава сельсовета:                                                                       Савина Н.А.

Приложение №   4
к решению Совета депутатов
Золотухинского сельсовета
"О бюджете поселений на 2019г."

Ведомственная структура
  расходов бюджета поселения на 2019 год

тыс. рублей

Наименование
МИ
Н Рз ПР ЦСР ВР Сумма

1 2  3 4 5 6
Администрация Золотухинского

сельсовета 303 1143,5

Общегосударственные вопросы 303 01 738,8
Функционирование высшего
должностного лица субъекта
Российской Федерации и
муниципального образования 303 01 02 242,2
Расходы на обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления 303 01 02

01 2 00
00000 242,2

Глава местной администрации
(исполнительно-распорядительного
органа муниципального образования) 303 01 02

01 2 00
10120 242,2

Расх.на выпл.персон.в целях
обеспеч.выпол.функц.казен.учреж 303 01 02

01 2 00
10120 100 242,2

Фонд оплаты труда
государственных(муниципальных)орг
анов 303 01 02 2 2 00 10120 121 186,0
Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда
муниципальных органов 304 01 02 3 2 00 10120 129 56,2
Функционирование
законодательных
(представительных)органов
государственной власти и
представительных органов
муниципальных образований 303 01 03 0,5
Расходы на обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления 303 01 03

01 2 00
00000 0,5

Центральный аппарат 303 01 03
01 2 00
10110 0,5

Закупка товаров,оплата работ и услуг
для муниципальных нужд 303 01 03

01 2 00
10110 200 0,5

Прочая закупка товаров,оплата работ
и услуг для муниципальных нужд 303 01 03 1 2 00 10110 244 0,5

Функционирование Правительства
Российской Федерации, высших
органов исполнительной власти
субъектов Российской Федерации,
местных администраций 303 01 04 359,8
Расходы на обеспечение
деятельности органов местного
самоуправления 303 01 04

01 2 00
00000 359,8

Центральный аппарат органов
местного самоуправления 303 01 04

01 2 00
10110 359,8

Расх.на выпл.персон.в целях
обеспеч.выпол.функц.казен.учреж 303 01 04

01 2 00
10110 100 163,9

Фонд оплаты труда
государственных(муниципальных)орг
анов 303 01 04

01 2 00
10110 121 125,9

Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда
муниципальных органов 304 01 04

01 2 00
10110 129 38,0

Закупка товаров,оплата работ и услуг
для муниципальных нужд 303 01 04

01 2 00
10110 200 195,9

Прочая закупка товаров,оплата работ
и услуг для муниципальных нужд 303 01 04

01 2 00
10110 244 179,1

Уплата налогов,сборов и иных
платежей 303 01 04

01 2 00
10110 800 16,8

Уплата налога на имущество
организаций и земельного налога 303 01 04

01 2 00
10110 851 15,3

Уплата прочих налогов,сборов и иных
платежей 303 01 04

01 2 00
10110 852 0,5

Уплата иных платежей 303 01 04
01 2 00
10110 853 1,0

Резервные фонды 303 01 11 1,0
Резервные фонды 303 01 11 99 1 00

00000
1,0

Резервные фонды местных
администраций

303 01 11 99 1 00
14110

1,0

Резервные средства 303 01 11 99 1 00
14110

870 1,0

Другие общегосударственные
вопросы 303 01 13 135,3
Другие общегосударственные
вопросы 303 01 13 00 000 00000
Мероприятия по реализации
государственной национальной
политики 303 01 13

01 0 00
00000 0,1

Руководство и управление в сфере
установленных функций 303 01 13

01 4 00
00000 0,1

Функционирование
административных комиссий 303 01 13 01 4 0070060 0,1

Закупка товаров, работ и услуг для
обеспечения государственных
(муниципальных) нужд 303 01 13 01 4 0070060 200 0,1
Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 01 13 01 4 0070060 244 0,1

303 01 13 9110017380 851 15,2
Межбюджетные трансферты 303 01 13 98 5 00

60510
500 120,0

Иные межбюджетные трансферты 303 01 13 98 5 00
60510

540 120,0

Национальная оборона 303 02 45,8
Мобилизация и вневойсковая
подготовка

303 02 03 45,8

Руководство и управление в сфере
установленных функций

303 02 03 01 4 00
00000

45,8

Осуществление первичного воинского
учета  на территориях, где
отсутствуют военные комиссариатя

303 02 03 01 4 00
51180

45,8

Фонд оплаты труда муниципальных
органов

303 02 03 01 4 00
51180

121 35,2

Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда работников
муниципальных органов

303 02 03 01 4 00
51180

119 10,6

Национальная безопасность и
правоохранительная деятельность

303 03 1,0

Другие вопросы в области
национальной безопасности и
правоохранительной деятельности

303 03 14 1,0

Осуществление мероприятий по
обеспечению безопасности  людей на
водных объектах

303 03 14 94 0 00
62010

0,5

Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 03 14 94 0 00
62010

244 0,5

Финансовое обеспечение
мероприятий, связанных с
предупреждением и ликвидацией
последствий чрезвычайных ситуаций ;
обеспечение первичных мер
пожарной безопасности в границах
населенных пунктов

303 03 14 99 1 00
14020

0,5

Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 03 14 9910014020 244 0,5

Национальная экономика 303 04 69,3
Дорожное хозяйство (дорожные
фонды)

303 04 09 91 0 00
00000

58,8

Ремонт и содержание улично-
дорожной сети

303 04 09 91 2 00
61030

58,8

  Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 04 09 91 2 00
61030

244 58,8

Мероприятия по землеустройству и
землепользованию

303 04 12 91 1 00
00000

10,0

Закупка товаров , работ и услуг для
обеспечения муниципальных нужд

303 04 12 91 1 00
17090

10,0

Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 04 12 91 1 00
17090

244 10,0

Другие вопросы в области экономики 303 04 12 0,5

Иные расходы органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации и органов
местного самоуправления

303 04 12 99 0 00
00000

0,5

Создание условий для обеспечения
жителей поселения услугами связи,
общественного питания, торговли и
бытового обслуживания; содействие в
развитии сельскохозяйственного
производства, создание условий для
развития малого и среднего
предпринимательства

303 04 12 99 9 00
14710

0,5

  Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 04 12 99 9 00
14710

244 0,5

Жилищно-коммунальное хозяйство 303 05 76,5
Коммунальное хозяйство 303 05 02 10,0
Расходы на реализацию
мероприятий муниципальных
программ

303 05 02 92 0 00
00000

10,0

Мероприятия в области
коммунального хозяйства на
организацию электро-, тепло-, газо-,
водоснабжения

303 05 02 92 9 00
18030

244 10,0

Благоустройство 303 05 03 66,5

Благоустройство кладбищ 303 05 03 92 9 00
18070

60,5

Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 05 03 92 9 00
18070

244 60,5

Сбор и удаление твердых отходов 303 05 03 92 9 00
18090

6,0

Прочая закупка товаров , работ и
услуг для муниципальных нужд

303 05 03 92 9 00
18090

244 6,0

Культура и кинематография 303 08 160,6
Культура 303 08 01 160,6

Расходы на обеспечение расчетов
муниципальными учреждениями за
потребленные топливно-
энергетические ресурсы 303 08 01 99900S1190 31,6
Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения 303 08 01 99900S1190 244 31,6
Расходы на обеспечение
деятельности (оказание услуг)
подведомственных учреждений

303 08 04 025 00 10820 128,5

Расходы на выплату персоналу в
целях обеспечения выполнения
функций государственными органами,
казенными учреждениями, органами
управления государственными
внебюджетными фондами

303 08 04 025 00 10820 128,5

Фонд оплаты труда казенных
учреждений

303 08 04 025 00 10820 121 98,8

Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда работников
казенных  учреждений

303 08 04 025 00 10820 129 29,7

Другие вопросы в области
культуры, кинематографии

303 08 04 0,5

Создание условий для массового
отдыха жителей поселений

303 08 04 90 2 00
66510

0,5

Прочая закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения

303 08 04 90 2 00
66510

244 0,5

Социальная политика 303 10 25,2

Пенсионное обеспечение 303 10 01 25,2
Поддержка отдельных категорий
граждан 303 10 01

90 4 00
00000 25,2

Доплаты к пенсиям,дополнительное
пенсионное обеспечение 303 10 01

90 4 00
16270 25,2

Доплаты к пенсиям 303 10 01
90 4 00
16270 300 25,2

Социальное обеспечение и иные
выплаты населению 303 10 01

90 4 00
16270 312 25,2

Физическая культура и спорт 303 11 26,3
Массовый спорт 303 11 05 26,3
Иные вопросы в отраслях социальной
сферы 303 11 05

90 3 00
00000 26,3

Мероприятия в области
спорта,физической культуры и
туризма 303 11 05

90 3 00
16670 26,3

Расх.на выпл.персон.в целях
обеспеч.выпол.функц.казен.учреж 303 11 05

90 3 00
16670 100 26,3

Фонд оплаты труда
государственных(муниципальных)орг 303 11 05

90 3 00
16670 121 20,2

анов

Взносы по обязательному
социальному страхованию на
выплаты по оплате труда работников
казенных  учреждений 304 11 05

90 3 00
16670 129 6,1

ИТОГО 1143,5